
IIL
J I - !DtlIU'Á}. črsKoMoRAvs|G
IIhlD xoruoottNí BURZA KtADNo

lf---

Závěrkov'Ú list č. EL20í305í4í2
(pro buzovní obchody se sllovou e|ektÍinou v rámci sdruŽenfch sluŽeb dodávky e|ektÍiny)

Člslo aukce: 2 Datum konání buzovního shromáŽdění: 14. května2013

Dodavatel (prodávai ící) :
obchodní firma: cENTRoPoL ENERGY, á.S.
Zaps. v: oR Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddÍl B, vloŽka 1457
Síd|o: VanÍčkova 159411, 4oo 01 ÚstÍ nad Labem
lČ: 25458302 D|Č: CZ25458302
BankovnÍ spojení: 2700029710100
Zastoupena:
Jméno a pťÍjmení mak|éÍe: lng. Vratislav Kavá|ek
EvidenčnÍ čís|o mak|éÍe: 41037

odběrate| (kupující):
obchodní firmá: 

- 
Zák|adni umělecká ško|a Jana Ladislava DusÍka, Čáslav

Zaps. v: RejstÍíku školskfch za|Ízen!
SÍdlo: Jeníkovská222,286 01 Čás|av
|Č:7O87OO12 D|Č: CZ70870012
Bankovní spojenÍ: 51.6015110277/0100
Zastoupena:
Jméno a pÍÍjmenÍ makléie: lng. Milos|av Ryšavf
EvidenčnÍ čÍs|o makléie: 41019

Popis produktu: Dodávka elektiiny v rámci sdruženfch služeb dodávky
elektÍiny v napěťové hladině nízkého napětí

Počet odběrnfch míst: 1

Termín dodávky: 0í. 0í .2014 - 3í. 12.2014

Ge|kové mnoŽství dodávky: 2í MWh

Jednotková cena (bez DPH)
czKíMWh

Distribuční sazba NízlcÝ tarif VvsokÝ tarif
coíd . c03d í í38
c25d - c26d 807 1 284

c45d í 076 1 224
c62d 755

Technické parametry dodávky: viz Pií|oha závěrkového listu ě. 1.

Ztičtovací podmínky

Zričtovací období: rok - vytiětování bude provedeno 1x ročně v termínu d|e
period ickfch odečt pÍísl ušného provozovate|e
distribuční soustavy

Dodavate|je povinen poskytnout odběrate|i na jeho vyŽádánÍ bezplatné mimoiádné vyričtovánÍ k 31. pro.
sinci ka|endáiního roku, pokud odběratel zaŠ|e dodavateli v termínu a zpťtsobem stanovenfm dodavate.
lem společně s vyŽádánlm mimoiádného vyÚčtovánÍ samoodečet, proveden! k pos|edními dni uplynu|é-
ho kalendáÍního roku.

ZL. Ddávka v hladÍně nÍzkého napětÍ SÍrana 1 (elKem 6)



SpIatnost ztičtovací faktu ry: 14 dní

Zá|ohy v pr běhu ztičtovacího období: čtvrtletní, spIatné k 15. dni 2. měsíce čtvrtletí ve vt/ši
80% pÍedpok|ádaného objemu

ostatní podmínky:
Fakturace:
Dodavate| bude odběrateli Účtovat dodávku elektriny zakaŽdéjednotlivé odběrné místo zvlášť v |istinné
(papírové) podobě.

Dodavate| bude odběrateli piedepisovat a Účtovat zá|ohy zakaŽdéjednot|ivé odběrné místo zv|áŠť
v listinné (papírové) podobě.

Dodavatel je povi nen na vfs|ovné vyŽádání jed notlivého od běratele pouŽívat:
a) elektronickou fakturu s nás|ednfm zas!áním faktury v papírové podobě
b) namísto faktury zakaŽdéjednotlivé odběrné místo fakturu slouěenou s rozpisem jednotlivfch od-

běrnfch mÍst
c) namísto pÍedpisu zá|oh a daiiového dokladu o pÍijetí platby zakaŽdéjednotlivé odběrné místo

sloučenf piedpis zá|oh a sloučenf daĎovf doklad o piijetí platby s rozpisem jednot|ivfch odběr.
nfch míst

ZveŤejnění informací
,,odběratelje oprávněn zveiejnit závěrkovf list v plném rozsahu ve veiejně piístupnfch evidencích...

Dodací podmínkv

1. Dodavatelje povinen dodávat sjednané mnoŽství silové elektiiny do odběrného místa odběratele,
v rozsahu a za podmínek uzavieného burzovního obchodu (závěrkového |istu) v kvalitě podle pií.
s|ušnfch platnlch právních predpisťt, pokud tomu nebrání okoInosti vyvolané provozovatelem distri-
buční soustavy nebo oko|nosti stanovené právními piedpisy.

2' Za sjednané mnoŽství dodávky silové eIektiiny se povaŽuje skutečně dodané a odebrané mnoŽství
e|ektÍiny v odběrném místě odběrate|e. Ce|kové mnoŽství dodávky silové elektiiny uvedené na zá-
věrkovém Iistu piedstavuje piedpokládané mnoŽství dodávky elektiiny'

3. Dodávka silové e|ektÍiny se uskutečťluje v napěťové hladině nízkého napětí v sou|adu s hodnotou
hlavního jističe pied měiícím zaÍizením.

4, Dodávka silové elektiiny je splněna piechodem elektiiny z pfís|ušné distribuční soustavy pies měÍící
za|ízení do odběrného místa odběratele. Měiení dodávek, včetně vyhodnocování a piedávání vf.
s|edk měieníje zajiŠt'ováno provozovatelem distrlbuční soustavy podle pÍísluŠného platného práv-
ního piedpisu.

5' Dodavate!je povinen zajistit na vIastníjméno a na vlastní Úěet pro odběrné místo odběratele dopravu
elektiiny a ostatní související sluŽby a dáIe je povinen uzaviít s provozovatelem distribuění soustavy
jménem a na Účet odběratele smlouvu o distribuci elektiiny do odběrného místa odběratele.

6. odběratel uzaviením buzovního obchodu souh|así, aby dodavatel uzavÍel s provozovatelem distri.
buční soustavy sm|ouvu o distribuci elektiiny do odběrného místa a dá|e je povinen poskytnout doda.
vateli k uzaviení smlouvy o dlstribuci elektiiny nezbytnou součlnnost. Dodavate|je oprávněn pověÍit
uzaviením sm|ouvy o distribuci e|ektiiny do odběrného místa tťetí osobu, avŠak odpovědnost vťrči
odběrate|i za uzaviení takové smlouvy nese sám.

7, Dodavate|je povinen Ve smyslu pťís|ušného platného právního piedpisu pťevzitzávazek odběrate|e
odebrat eIektÍinu z e|ektrizační soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchy|ku odběratele vztahují.
cí se k odběrnému místu odběratele (dá|e,,pťenesení odpovědnosti za odchy|ku na dodavatele..).
Z d vodu pienesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele není odběrate! oprávněn mít pro do-
dávku e|ektÍiny do odběrného místa dle buzovního obchodu (závěrkového |istu)jiného nebo více ji.
nfch dodavatel .

8. Sjednaná dodávka elektiiny mťrŽe bft omezena, pokud bude provozovate|em pienosové soustavy
nebo provozovatelem distribuění soustavy vyh!ášen stav nouze podIe piísluŠnlch p|atnfch právních
piedpis . odběrná místa s odběrem elektÍiny ze za|ízení distribučních soustav s napětím do 1 kV

ZL . Dodávka v hladině nÍzkého napětí Strana 2 (celkem 6)



s hodnotou jistiěe niŽší neŽ2OO A jsou za|azenav sou|adu s pIatnlmi právními pÍedpisy do regulač.
ního stupnáč. 2. odběrná místa sodběrem elektiiny ze za|Izení distribučních soustav s napětím do
1 kV s hodnotou jistiěe pÍed elektroměrem 200 A a vyššíjsou zaiazena v regu|aěních stupních
é. 4 a6. odběratétp povinen sledovat informace o vyh|áŠení omezujících regu|ačních opatÍení
v pÍípadě hrozícího nebo stávajícího stavu nouze v e|ektroenergetice. Dodavate| i odběrate|jsou po.
vinnív piípadě hrozícího nebo stávajícího stavu nouze v e|ektroenergetice postupovat podle pťísluš.
ného platného právního piedpisu.

9' odběratelje povinen pii odběru elektĚiny dle uzavieného buzovního obchodu (závěrkového llstu)
respektovát podminky distribuce e|ektiiny piíslušného provozovate|e distribuění soustavy a dále je
povinen udrŽovat odběrná zafizení ve stavu, ktenf odpovídá piíslušnfm technickfm normám a plat.
nlm právním piedpis m.

Platební podmínkv

1' odběratelje povlnen zaplatit dodavateli za dodávku elektÍiny cenu, která je tvoiena:
a) cenou za silovou e|ektÍinu,
b) cenou za distribuci eIektťiny, systémové s|uŽby a ostatní související s|uŽby, která bude stanovena

v souladu s všeobecně závaznymi právními piedpisy, zejména cenovlmi rozhodnutími pÍísluŠ.
nfch správních a regu|ačních orgán .

2. Dodávky elektÍlny se riětují v zÚčtovacím období fakturami, které musí mít ná|eŽitosti daĎovfch do-
kladťr pod|e piísluŠnfch právních piedpisťt'

3. K Účtované ceně dodávky elektÍiny se piipoěítává da z elektiiny, da z piidané hodnoty, poplatky
a jiné nepťímé daně stanovené v sou|adu s piíslušnfmi právními pťedpisy.

4' V prťrběhu zÚčtovacího období hradí odběrate| dodavate|i za dodávky eIektiiny pravide|né záIohy,
pokud není buzovním obchodem sjednáno jinak. Jejich vfše je určena pod|e celkové pÍedpokládané
p|atby odběrate|e za piísluŠné fakturační období včetně daně z pÍidané hodnoty. Dodavatelje povi.
nen po uzaviení buzovního obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmínkami
uzavťeného burzovního obchodu (závěrkového listu) platební ka|endái s uvedením počtu, Wše
a splatnosti záloh.

5' Zá|ohy zaplacené odběrate|em na piíslušné zÚčtovací období budou dodavate|em vypoiádány ve
faktuie zazÚětovací období. Rozdíl ve faktuÍe mezi vyričtovanou částkou a zaplacenlmi zálohami,
kterf je nedop|atkem odběratele, je odběratel povinen zaplatit dodavate|i v termínu sp|atnosti faktury'
Rozdíl ve faktuÍe mezi vyÚčtovanou částkou a zaplacenfmi zá|ohami, kten/ je pieplatkem odběratele,
dodavatel vrátí odběrate|i v termínu sp|atnosti faktury na bankovní Účet odběratele uvedeny v závér-
kovém |istu s pouŽitím variabilního symbo|u uvedeného na faktuie. Piep|atky a nedoplatky odběratele
je dodavatel oprávněn pievádět do dalšího ztičtovacího období, dále je oprávněn započítat piep|atek
odběrate|e na Úhradu zá|oh v dalŠím z čtovacím období, piičemŽ prevod a započtení těchto částek je
povinen vŽdy oznámit odběrate|i.

6. odběrate|je povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud není burzov.
ním obchodem (závěrkorn./m listem) sjednána jiná měna, na bankovní Účet dodavate|e uvedenf
na pťísluŠné faktuie s pouŽitím variabi|ního symbo|u uvedeného na faktuie. Pokud odběrateI poukáŽe
platbu s nesprávnfm variabiIním symbolem, nebo ji poukáŽe na jinf bankovní Účet dodavatele, neŽ je
uvedeno na faktuťe, je dodavate! oprávněn platbu vrátit odběrate!ijako neidentifikovatelnou a Účtovat
rirok z prod|en í za opoŽděné placení od data sp|atnosti faktury aŽ do obdrŽení správně poukázané
platby.

7. Zap|acením plateb se rozumí pťipsání piís|ušné částky na bankovní čet dodavate|e. PÍipadne.|i den
splatnosti faktury nebo zá|ohy na den pracovního volna nebo klidu, je dnem sp|atnosti nejbllŽŠí ná.
sledující pracovní den.

8' V piípadě prodlení odběratele s rjhradou jakékoliv částky vypllvajíci z uzavÍeného buzovního ob.
chodu (závěrkového listu), je odběrate| povinen uhradit dodavateli Úrok z prodleníve vfŠi 0,05 %
z d|uŽné částky za každy den prod|ení.

9. V piípadě , Že je odběrate! v prod|ení s Úhradou jakéko|iv ěástky vyplfvajicí z uzavieného buzovního
obchodu, má dodavatel právo zaslat odběrateli písemné vyzvy či upomínky k p|acení. odběrate|je

ZL. Dodávka v hladině nízkého napětí Strana 3 (celkem 6)



v takovém pÍípadě povinen uhradlt dodavateli náklady spojené se zas!áním písemné vfzvy či upo.
mínky k p|acení.

1o' V pÍípadě prod|ení dodavateIe s Úhradou jakéko|iv částky vyplfvají ci z uzavÍeného buzovního ob.
chodu (závěrkového !istu), je dodavatel povinen uhradlt odběrateli rok z prodlení ve vfši 0,05 %
z d|uŽné částky za kaŽdy den prodlení.

Reklamace

1. Zjistí-Ii odběratel chyby nebo omy|y pii vyÚčtování dodávky elektÍiny dle uzavÍeného buzovního ob-
chodu (závěrkového listu), má právo pťís|uŠné vyÚětování (fakturu) u dodavate|e rekIamovat. Rek|a.
mace musí mít písemnou formu a její uplatnění nemá odkladnf Účinek na sp|atnost faktury, vyjma
zce|a zjevné chyby, nedohodne.li se odběrate| a dodavateljinak.

2' Dodavatelje povinen reklamaci piezkoumat a vlsledek pťezkoumáníje povinen oznámit odběrateli
ve Ihťttách stanovenlch piís|uŠnfmi právními piedpisy'

omezení a pierušení dodávkv

1. DodavateI je oprávněn pťerušit nebo omezit v nezbytném rozsahu dodávku elektťiny dle buzovního
obchodu (závěrkového |istu) v odběrném místě v piípadech neoprávněného odběru, kteď je defino.
ván pÍíslušnfmi platnlmi právními piedpisy'

2. Pierušení nebo omezení dodávky elektÍiny z dťrvodu neoprávněného odběru bude provedeno provo.
zovate|em distribuční soustavy naŽádost dodavatele bezprostÍedně po zjiŠtění neoprávněného odbě.
ru a bude provedeno na nák|ady odběratele.

3. Pierušením nebo omezením dodávky elektťiny v piípadech neoprávněného odběru nevzniká odběra-
teli právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovate|i distribuční soustavy.

4. odběrate!je povinen uhradit dodavateli náklady spojené s pierušením, obnovením nebo ukončením
dodávky e|ektiiny z d vodu neoprávněného odběru.

odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu)

1. DodavateI je oprávněn odstoupit od buzovního obchodu (závěrkového listu) v pťípadě:
a) podstatného porušení povinností podmínek buzovního obchodu (závěrkového Iistu) odběrate.

!em,
b) je.li dé|e jak 30 kalendáiních dní z dťtvodu neěinnosti nebo nepInění povinností odběratele pieru.

šena dodávka elektÍiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribuční soustavy z d vodu
neoprávněného odběru elektiiny,

c) je.li odběratel v Úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

2. Za podstatné porušení podmínek buzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem se povaŽuje
zejména:
a) je.li odběrate| i pies doruěení vfzvy nebo upomínky k p|acení v prodlení se zaplacením peněŽité.

ho závazku vyp|fvajícího ze závérkového listu trvajícího déle neŽ 14 kalendáÍních dní, zejména
v prod|ení s pIacením zá|oh nebo faktur za dodávku elektiiny, sm|uvních pokut, vyÚčtováním Úro.
ku z prodlení nebo škody, nák|ad spojenfch s upomínáním, zahájením pieruŠení, pierušením,
zajištěním obnovení nebo s ukončením dodávky e|ektÍiny,

b) poruší-li odběrate| podstatně povinnosti zv|ášť specifikované buzovním obchodem (závěrkovfm
listem).

3. odběrate|je oprávněn odstoupit od buzovního obchodu (závěrkového listu) v piípadě:
a) podstatného poruŠení povinností podmínek buzovního obchodu (závěrkového listu) dodavate-

lem,
b) je-li dodavatel v Úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

4. Za podstatné porušení podmínek buzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se povaŽuje
zejména:
a) bezdťtvodné pŤerušení, omezení nebo ukončení dodávky elektiiny dodavate|em,

ZL - Dodávka v hladině nízkého napětÍ SÍrana 4 (celkem 6)



b) bezd vodné nezajištění dopravy elektiiny a souvisejících sluŽeb ze strany dodavate|e,
c) je.|i dodavatel i pies doručení vyzvy nebo upomínky k p|acení v prod|ení se zaplacením peněŽi-

tého závazku vyplfvajícího ze závěrkového listu trvajícího déle neŽ 14 ka|endáiních dnťr,
d) poruší-|i dodavatel podstatně povinnosti zv!áŠť specifikované buzovním obchodem (závěrkovfm

Iistem).

5. odstoupení od buzovního obchodu (závěrkového listu) musí bft provedeno písemně a je Úěinné
dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, nebo pozdějším dnem, kte.
ry je v oznámení o odstoupení odstupující sm|uvní stranou stanoven. odstupující smluvní strana je
povinna oznámit odstoupení od buzovního obchodu (závěrkového listu) piíslušnému provozovateli
distribuění soustavy.

Komunikace a doručování

1' Korespondence, oznámení či jiné sdělení uěiněné mezi sm|uvními stranami na zák|adě uzavieného
buzovního obchodu (závěrkového listu) musí mít písemnou podobu a musí bft v českém jazyce (dá.
le ,,písemnost,.).

2. Písemnosti se povaŽují za doručené:
a) osobním doručením a pÍedáním kontaktní osobě smluvní strany, která je adresátem,
b) pátÝm ka|endáÍním dnem ode dne odeslání doporučeného dopisu na kontaktní adresu smluvní

strany, která je adresátem, nebo dŤívějším dnem doručení,
c) zpětnfm potvzením faxové nebo e|ektronickézprávy, která byla odes|ána na kontaktní faxové

čís|o nebo emailovou adresu smluvní strany, která je adresátem.

3. Sm|uvní strany jsou povinny oznámit druhé sm|uvní straně jakékoliv změny v kontaktních Údajích pro
doruěování písemností. Za doručené budou povaŽovány i písemnosti, které se vrátí odesílající
sm|uvní straně jako nedoručené v d sledku neoznámení novfch kontaktních Údaj stranou, která je
adresátem.

Kontaktní daje:

Dodavatel:

odběratel:

PoŽadavky zákazníkťr: http://www.centropo|.czlspolecnosUkontaktylzakaznicky-formu|ar
te!./fax: 840 01 1 222 I 475 210 080, e-mail: obchod@centropol.cz
1. kontaktní osoba: Mgr. Miloslava Srchová, tel. 475 259 673,840 01 1 222,
e-mai I : srchova@centropol. cz, obchod @centro po l. cz
2. kontaktní osoba: Pav|ína Marková, te!. 475 259 668, 840 01 1 222
e-mail : markova@centropol. cz, obchod @centropo!. cz

Mgr. JiÍí T|apa|, te|' 327 313 023, e.mal!: zuscaslav@centrum.cz

M|čenIivost

1. Dodavate| a odběratel se zavazují, Že neposkytnou závěrkou./ list jako ce|ek anijeho část (která není
veiejně známa) a neveiejné informace z něho plynoucí tťetí osobě bez piedchozího písemného sou-
hlasu druhé smluvní strany, kromě pťípad , kdy jim zveiejnění nebo poskytnutí tŤetí osobě určuje pií.
slušnf právní piedpis.

2' Dodavate! a odběrateI se zavazují pÍijmout technická a organizační vnitiní opatiení k ochraně neve.
Íejnlch informací, zejména d věrnfch informací a osobních Údaj '

Piedcházení škodám

1. Dodavate| a odběratel jsou povinni navzájem se informovat o všech skutečnostech, kten.|ch jsou si
vědomi, a které by mohly vést ke škodám, a jsou povinni usi|ovat o odvrácení hrozících Škod'

2. Dodavatel a odběrateljsou zbaveni odpovědnosti za částečné nebo Úplné nep|nění povinností da.
nfch buzovním obchodem (závěrkovt/m listem) v piípadech, kdy toto neplnění bylo t4/sledkem oko|.
ností vyluěujících odpovědnost ve smyslu $374 zák. ě,. 51311991 sb., obchodní zákoník v p|atném

ZL - Dodávka v hladině nÍzkého napěti Strana 5 (celkem 6)



znění, nebo za podmínek vypllvajících ze zákona č. 45812000 Sb., o podmínkách podnikání a o vf.
konu státní správy V energetickfch odvětvích v platném znění.

ostatní uiednání

1. Závěrkovf list je Smlouvou o sdruŽenfch s|uŽbách dodávky elektiiny mezi drŽite|em licence na ob.
chod s e|ektÍinou (dodavatelem) a oprávněnfm zákaznikem (odběratelem), uzavienou podle zákona
č. 513/1991 Sb., obchodnízákoník v platném znění, zákona ě,.45812000 sb., o podmínkách podni.
kání a o qfkonu státní správy V energetickfch odvětvích v platném znění (Energetlcky zákon) a pií.
slušnfch souvisejících právních piedpis .

2. Dodavate| a odběrateljsou povinni postupovat pii pInění podmínek buzovního obchodu (závěrkové-
ho listu) v souladu s podmínkami piísluŠného buzovního obchodu (závěrkového llstu), platnfm| pra-
vidly provozování distribuění soustavy místně piísluŠného provozovatele distribuční soustavy, prí-
sluŠnfml právními piedpisy a technickfmi normami.

3. odběratelje oprávněn ukončit odběr elektiiny v odběrném místě v pÍípadě, kdy dodavateIi doloŽí, Že
ukončuje odběr e|ektiiny z dťtvodu změny pievodu vIastnickfch práv k odběrnému místu nebo
z dťrvodu fyzlcké |ikvldace odběrného místa (Žive|ná pohroma, demoIice). V takovém pťípadě je do.
davate| povinen ukončit dodávku e|ektiiny do odběrného místa nejpozději do 30 kalendáiních dnťt
ode dne oznámení odběratele o ukončení odběru e|ektÍiny z v!še uvedenfch d vodťt.

4. Dodavatel a odběrate!jsou se souhlasem buzy oprávněni ukončit pInění buzovního obchodu (zá-
věrkového listu) rovněŽ vzájemnou písemnou dohodou.

5. Uzaviením buzovního obchodu (závěrkového listu) se ke dni zahájení sjednané dodávky elektÍiny do
odběrného místa ruší všechny sm|uvní vztahy související s dodávkou eIektťiny do tohoto odběrného
místa, které byly uzavieny mezi dodavate|em a odběratelem nebo jejich právními pÍedchťtdci pied
uzaviením buzovního obchodu.

6. Pokud by se jakékoliv ustanovení závěrkového |istu dostalo do rozporu s p|atnfm právním iádem
České repub|iky či mezinárodní smIouvou, kterou je Česká republika vázána, bude takovéto ustano.
vení automaticky povaŽováno za neplatné a bude postupováno d|e aktuální právní Úpravy. Tato sku-
tečnost nemá vliv na p|atnost a Účinnost ostatních ustanovení závěrkového listu.

7. Dodavate| a odběrateljsou povinni vynaloŽit veškeré ÚsiIí k tomu, aby byly piípadné spory vypliivající
z buzovního obchodu (závěrkového llstu) urovnány smírnou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou
součinnost.

Rozhodčí doloŽka:

Všechny spory vznikající z této sm|ouvy a v souvis|ostl s ní, které se nepodaÍí odstranit jednáním mezi
stranami, budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu pii Českomoravské komoditní
buze K|adno pod|e jeho Řaou jedním nebo více rozhodci.

V Kladně dne 14. května 2013

,4-,;Z
za dodavatele

d
Jitka Kostková
za ČnnxBK

ZL - Dodávka v hladině nízkého napětí Strana 6 (celkem 6)



S r
33

C-
o
J

xo
6
xo.
N
N
Je
N
o
ot
o

O,
D.t4-
D

r
t
D
o
o
E
3
O.
t
o
3
o
B

N
CD
Lt,
@

oo.

Ěí$
o

o(t(o
@
N
5
o
I
o
ot(.,
Ol
@

m
z

o
Ns

tr'
sg
= r
X E

a

o0 Et
(.)
š'
(rt EH
L
o
5
-
o
10-
D.
N
N
$t

N
@
o)
o

O,
D.
t2-o

o.
to
ots
N
o=
D"a
ir--tr.|

P
Ě*

3š
F '

F3
3

Nr
í,.
m
|\)
o
(.)
o
Ot
5
]Ú

o a
93
6g
6 , Úgts
E*rg
36
EF

a;
E

í|.


